



## TULOSLASKELMA

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton	10-12/17	10-12/16	Muutos-%
<b>LIKEVAIHTO</b>	<b>3 575 255,35</b>	<b>3 384 121,10</b>	<b>5,6 %</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	2 940,02	14 413,31	-79,6 %
Ostot tilikauden aikana	0,00	636,74	-100,0 %
Ulkopuoliset palvelut	-195 141,27	-411 056,22	-52,5 %
<b>MATERIAALIT JA PALVELUT YHT.</b>	<b>-195 141,27</b>	<b>-410 419,48</b>	<b>-52,5 %</b>
<b>HENKILÖSTÖKULUT</b>			
Palkat ja palkkiot	-160 754,77	-238 771,50	-32,7 %
Henkilösivukulut	-38 519,56	-55 872,72	-31,1 %
<b>HENKILÖSTÖKULUT YHTEENSÄ</b>	<b>-199 274,33</b>	<b>-294 644,22</b>	<b>-32,4 %</b>
Poistot ja arvonalentumiset	-29 666,08	-11 955,82	148,1 %
<b>LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT</b>	<b>-1 348 755,95</b>	<b>-1 946 261,43</b>	<b>-30,7 %</b>
<b>LIIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>	<b>1 805 357,74</b>	<b>735 253,46</b>	<b>145,5 %</b>
<b>RAHOITUSTUOTOT- JA KULUT</b>	<b>-456 358,97</b>	<b>-313 467,43</b>	<b>45,6 %</b>
<b>VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ</b>	<b>1 348 998,77</b>	<b>421 786,03</b>	<b>219,8 %</b>
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA	1 348 998,77	421 786,03	219,8 %
TULOVEROT	-85 218,91	-243 125,16	-64,9 %
<b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>	<b>1 263 779,86</b>	<b>178 660,87</b>	<b>607,4 %</b>

Yhtiö on merkinnyt ensimmäisen kerran 31.12.2017 päättyvällä tilikaudella laskennalliset verosaamiset taseeseen. Ennen kyseistä tilikautta syntyneet laskennalliset verosaamiset on kirjattu taseeseen edellisten tilikausien voittovaroja oikaisten.

Kvartaalin tuloslaskelmassa edellisen tilikauden (31.12.2016) vertailutietoa ei ole saatettu vertailukelpoiseksi. Tulosvaikutus 31.12.2016 päättyneelle tilikaudelle on 308 998,18 euroa. Ennen tilikautta 31.12.2016 kohdistuva muutos on merkitty oman pääoman oikaisuksi 129 462,39 euroa.



## TASE

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton **31.12.2017** **31.12.2016**

### VASTAAVAA

#### PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet	212 563,80	70 026,96
Aineelliset hyödykkeet	25 298,72	16 254,56
Sijoitukset	191 534,10	192 627,86
	429 396,62	278 909,38

#### VAIHTUVAT VASTAAVAT

##### Saamiset

##### Pitkäaikaiset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä	936 982,07	81 125,50
Lainasaamiset	0,00	25 000,00
	<u>936 982,07</u>	<u>106 125,50</u>

##### Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset	35 205 378,52	18 500 192,01
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	182 415,07	18 260,37
Lainasaamiset	0,00	50 000,00
Muut saamiset	683 026,24	232 938,93
Siirtosaamiset	1 369 844,31	443 458,77
	<u>37 440 664,14</u>	<u>19 244 850,08</u>

Rahat ja pankkisaamiset	782 610,20	1 819 630,56
	39 160 256,41	21 170 606,14

**VASTAAVAA YHTEENSÄ** **39 589 653,03** **21 449 515,52**



## TASE

Rahayksikkö EURO, tilintarkastamaton **31.12.2017** **31.12.2016**

### VASTATTAVAA

#### OMA PÄÄOMA

##### Osakepääoma

Osakepääoma

50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

##### Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto

25 803 500,00 15 356 000,00

25 803 500,00 15 356 000,00

Edellisten tilikausien voitto (tappio)

493 981,27 1 478 129,89

Tilikauden voitto (tappio)

4 160 653,11 1 133 550,85

30 508 134,38 18 017 680,74

#### VIERAS PÄÄOMA

##### Pitkäaikainen

Velat saman konsernin yrityksille

1 000 000,00 0,00

Muut velat

0,00 0,00

1 000 000,00 0,00

##### Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta

26 227,07 37 020,11

Ostovelat

424 570,43 252 215,07

Velat saman konsernin yrityksille

5 000 000,00

Muut velat

779 359,43 2 172 968,01

Siirtovelat

1 851 361,72 969 631,59

8 081 518,65 3 431 834,78

9 081 518,65 3 431 834,78

### VASTATTAVAA YHTEENSÄ

39 589 653,03 21 449 515,52